桥坝村村民委员会
关于桥坝村入户道路实施方案的公示

根据《重庆市綦江区农业农村委员会重庆市綦江区乡村振兴局关于2022年农村人居环境改善项目建设管理事项的通知》（綦农委〔2022〕100号）《重庆市綦江区农业农村委员会关于下达全区第六批农村人行便道项目的通知》（綦农委〔2022〕188号），现将我村人居环境改善项目（入户道路）实施方案进行公示，公示时间为：2022年06月20日-07月08日（15个工作日）。
一、项目名称（地点）：通惠街道桥坝村入户道路建设。
二、资金投入：28万元。其中，衔接资金（扶贫资金）28万元。
三、建设规模：
修建入户道路3.5公里，按照手摆片石（0.9米-1米，厚度不低于0.1米)的标准进行建设。
受益农户：950人（贫困户6人）。
四、项目实施单位及施工单位：
实施单位：重庆市綦江区通惠街道桥坝村村民委员会
[bookmark: _GoBack]施工单位：村民自建。
开工时间： 2022.07.15  竣工时间： 2022.09.26

乡镇（街道）纪委监督电话：023-48882757
县级业务部门监督举报电话：023-85883835
监督举报电话：023-12345

附件：通惠街道入户道路实施方案

重庆市綦江区通惠街道桥坝村村民委员会
2022年06月20日